АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2012 года  № 3

с.Парзи

О подготовке проекта генерального плана

и проекта Правил землепользования и  застройки

муниципального образования

(сельского поселения) «Парзинское»

 В целях формирования условий для обеспечения устойчивого развития территории

муниципального образования (сельского поселения) «Парзинское», создания

благоприятных условий проживания населения в населенных пунктах муниципальных

образований, исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных

факторов, руководствуясь ч. 1 ст. 18, ст. 24, ст. 31 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, ст. 12 Закона Удмуртской Республики от 13.11.2007г. № 61-ФЗ «О

регулировании градостроительной деятельности в Удмуртской Республике»,

Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов

местного значения поселения от 23.01.2012 № 01-12, Администрация муниципального

образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку проекта генерального плана и проекта Правил

землепользования и застройки муниципального образования (сельского поселения)

«Парзинское».

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Глазовский

район» определить лиц ответственных за подготовку проекта генерального плана и

проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования (сельского

поселения) «Парзинское».

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

Сабреков АР
5 43 21